
Smlouva o dílo č. 233915 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/20 I 2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "Občanský zákoník") 

Objednatel: 

Krematorium a.s. 
se sídlem: 
zapsaná v OR: 
IČ: 
DIČ: 
e-mail:
datová schránka:
zastoupena:

(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: 

TABO-CS spol. s r.o. 
se sídlem: 
zapsaná v OR: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
e-mail:
datová schránka:
zastoupena:

(dále jen "Zhotovitel") 

I. 

Smluvní strany 

Knappova 151, 551 O I Jaroměř 
Krajský soud v Hradci Králové, sp. zn.: B 1058 
60112352 
CZ60112352 
krematorium.jaromer@seznam.cz 
y8veumk 
Ing. Martin Soukup, předseda představenstva 
Fischer František, místopředseda představenstva 
Pultarová Dagmar, člen představenstva 

Tylova I 136/4, 779 00 Olomouc 
Krajský soud v Ostravě, sp. zn.: C 12354 
45240744 
CZ45240744 

tabocs@tabocs.cz 
4d554bu 
Ing. David Ruman, jednatel 

Výše uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného právního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy 
není třeba podpisu jiné osoby. 

Osobami oprávněnými k technickým jednáním v rámci této uzavřené smlouvy jsou: 

za Objednatele: 

za Zhotovitele: 

Ing. Martin Soukup, předseda představenstva 
Fischer František, místopředseda představenstva 
Pultarová Dagmar, člen představenstva 

Ing. Vlastimil Vaněk - jednatel a technický ředitel 
Martin Král - prokura a výrobní ředitel 

Změnu pověřených pracovníků nebo jejich oprávnění lze měnit pouze písemným dodatkem 
k této Smlouvě. 

















4. Projekt vyzdívky a rovněž další dokumentace včetně technologického postupu opravy je du
ševním a průmyslovým vlastnictvím Zhotovitele, které se Objednatel zavazuje dodržovat. Ja
kékoliv využití tohoto KNOW-HOW bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Zhotovi
tele je nepřípustné.

5. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít a
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhoto
vení a Zhotovitel také jedno vyhotovení. Oba stejnopisy mají právní sílu originálu.

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv. Smluvní strany se do
hodly, že uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede Objednatel.

8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, je
jímu obsahu porozuměly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě prav
divých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což
stvrzují svým podpisem.

V Olomouci dne 14.2.2023 

 

Za zhotovitele 
Ing. David Ruman jednatel 

V Jaroměři dne 17.2.2023 

Za objednatele 
Ing. Martin Soukup předseda představenstva 

Za objednatele 
Fischer František, místopředseda představenstva 

Za objednatele 
Pultarová Dagmar, člen představenstva 

9 






